様式第3号(第9条関係)

帯広市特定空家解体補助金交付申請書

年  月  日

 帯広市長 米沢 則寿 様

  帯広市特定空家解体補助金交付要綱第9条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請しま

す。なお、申請及び添付書類に記載された事項は、事実と相違ありません。

      〒

   住 所

   フリガナ

   氏 名

  電話番号(     )      ―

印

 1 建築物等の所有者等

 2 申請者と所有者等の関係  □本人 □相続関係者 □その他(           )

 3 建築物等の所在地

 4 建築物等の構造等

 5 補助対象経費 (消費税抜き)

円

 6 補助金交付申請額

円

 7 税金の納付状況  □ 滞納していない □ 分納している □ 滞納している

 8 他の補助金の適用有無  □ 無        □ 有

 9 補助履歴  □ 今回が初めて   □ 本補助を受けたことがある

 10 個人情報の取得

申請に関する審査のため、公簿等により個人情報を取得することに

ついて

 □ 同意する     □ 同意しない

 11 解体の施工業者

 名 称

 所在地

 電話番号

 12 工事の着手予定日     年  月  日

 13 工事の完了予定日     年  月  日

 ※氏名を署名した場合は、押印を省略することができます。

 ※    課使用欄(こちらは記載しないでください)

受付日 年  月  日  受付番号

交付決定 交付 ・ 不交付 決定番号

【申請者の状況】

氏名 年齢 勤務先 前年所得

前年所得の合計

【他の所有者等の状況】

続柄 氏名 住所

【添付書類確認欄】

添付確認 添付書類 市確認欄

  ①世帯全員の住民票(※帯広市居住の方で10個人情報の取得に同意した場合は

不要)

  ②世帯全員の市税等の滞納がないことを証する書類(※帯広市居住の方で10個

人情報の取得に同意した場合は不要)

  ③世帯全員の所得を証する書類で直近のもの(※帯広市居住の方で10個人情報

の取得に同意した場合は不要)

  ④除却工事見積書の写し

  ⑤除却工事の内容・工事箇所が確認できる書類

  ⑥暴力団排除に係る誓約書

  ⑦所有者全員の補助対象工事に係る同意書(所有者等が複数いる場合)

  ⑧その他市長が必要と認める書類

※公簿等によって確認することができない場合は、提出が必要となります

【備考欄】